Informacja o wplynieciu pytan do SIWZ

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Pismo nr 1

TO-250-301T/19
Dotyczy: Postgpowania na: ,,Dostawe systemu Firewall”.

W zawigzku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z p6zn.
zm.) Zamawiajacy informuje, iz w dniu 20 wrzesnia 2019 roku wptynely od uczestnika przedmiotowego
postgpowania nastgpujace pytania, co do treci SIWZ, na ktére Zamawiajgcy udziela odpowiedzi:

Pytanie numer 1.

Czy Zamawiajagcy w opisie centralnego systemu zarzadzania przez pojecie ,,polityki bezpieczefistwa”
rozumie réwniez polityki NAT, QoS, deszyfracji i ochrony DoS i wymaga umozliwienia konfiguracji
wspdlnych polityk tego typu dla zarzadzanych firewalli?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby centralny system zarzadzania umozliwiat konfigurowanie wspélnych polityk
bezpieczenstwa, polityk NAT, QoS, deszyfracji i ochrony przed atakami DoS.

Pytanie numer 2.

Jaka przestrzenig dyskowa na lokalne zbieranie logéw musza dysponowaé urzadzenia gléwne (typ A)?
Odpowiedz:

Kazde z urzadzen gléwnych (Typ - A) musi byé wyposazone w dysk SSD o pojemnosdci przynajmnie;
240GB, ktory bedzie umozliwiat lokalne przechowywanie logow (logi muszg byé tez dodatkowo
kierowane do centralnego systemu zarzgdzania).

Pytanie numer 3.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby centralny system zarzadzania zostat dostarczony w formie klastra wysokiej
dostepnosci?

Odpowiedz:

Zgodnie z OPZ Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia centralnego systemu zarzadzania w klastrze,
natomiast w przypadku dostarczenia systemu zarzadzania w formie sprzetowej a nie wirtualnej urzadzenie
musi by¢ wyposazone w redundantne zasilanie.

Niniejsze pismo stanowi integralng cze§¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamownema (SIWZ)
w postepowaniu nr TO-250-301T/19. : ;
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